COMUNE DI MONGIUFFI MELIA
Citta Metropolitana di Messina

98030 MONGIUFF] MEI 1A Pzza § Nicold 8 (ME) - Tel 0942- 20006-20263 Fax 0942-20062
. F. 87000390838 - P.IVA 00463870832 c-mail: segreleria Ei'munﬁuﬂgiuﬂimﬂigﬁ.ﬂ

COPIA

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA MUNICIPALE

n. 109

OGGETTO: FESTEGGIAMENTI IN ONORE DELLA MADONNA DELLA CATENA 2020 - T

NOLEGGIO APPARECCHIATURE RADIO - ATTO DI INDIRIZZO ED ASSEGNAZIONE RISORSE

AL RESOPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA |
==t

I anno duemilaventi addi 02 del mese di Settembre alle ore 16:15 nella sede
municipale di Mongiuffi Melia.

Previa l'osservanza delle formalita prescritte dalla vigente normativa, vennero oggi
convocati a seduta i componenti della Giunta Comunale.

All'appello risultano:
PRESENTI | ASSENTL |

D'AMORE ~ ROSARIO LEONARDO Sindaco , X
LONGO LEONARDO SALVATORE Vice - Sindaco X
LONGO ANGELO MARCELLO Assessore X
CURCURUTO CARMEN Assessore X
BUCCERI MARIO LEONARDO ASSess0TE »

3 2

TOTALE

Assume la Presidenza il Sindaco Dott. D’Amore Rosario Leonardo
Assiste il Segretario Comunale Dott. Fallica Pietro Vincenzo la quale provvede alla

redazione del presente verbale.
Essendo legale il numero degh intervenuti, Sindaco dichiara aperta la seduta per la

trattazione dell'oggetto sopra indicato.



LA GIUNTA

VISTA la proposta di deliberazione il cui testo ¢ trascritto nel documento allegata
che forma parte integrante € sostanziale della presente deliberazione.

CONSIDERATO che la proposta & munita dei pareri favorevoli e della attestazione
prescritti dagh artl. 53 ¢ 55 della Legge 8/6/90, n® 142 ( come recepito dalla legge
regionale 11/12/1991, n® 48. art. 1 comma [, lett. 1) riportati in calce alla proposta
medesima

FATTO PROPRIO il contenuto formale e sostanziale del provvedimento proposto.

Con votazione unanime

DELIBERA

La proposta di cui in premessa, avente |’oggetio ivi indicato;

E’ APPROVATA

Rendendo il presente provvedimento immediatamente eseculivo ai sensi e per gli ef-
fetti dell’art. 12 comma 2 della L.R. 44/91.



Comune di Mongiufli Melia
Citta Metropolitana di Messina

Atti istruttori da sottoporre alla Giunta Municipale
P T LT T T LR L Lt b

OGGETTO: FESTEGGIAMENTI IN ONORE DELLA MADONNA DELLA CATENA 2020
- NOLEGGIO APPARECCHIATURE RADIO - ATTO DI INDIRIZZO ED
ASSEGNAZIONE RISORSE AL RESPONSABILE DELL'AREA AMMINISTRATIVA

IL SINDACO

Premesso:

_ che nei giorni 4, 5 e 6 settembre 2020 si svolgeranno sul territorio comunale i festeggiamenti in
onore della Madonna della Catena;

- che, in considerazione dell’elevato numero dei partecipanti alla suddetta manifestazione, il
Comune di Mongiuffi Melia si avvarra, come di consueto, della collaborazione della delegazione
locale dell’associazione Rangers International;

- che la predeua delegazione ha richiesto al comune di poter usufruire, nel corso della
manifestazione in questione, di apparecchiature radio;

_ che si ritiene opportuno accogliere la su indicata richiesta, noleggiando le apparecchiature radio
necessarie, le quali non rientrano nelle disponibilita dell’ente:

- che la spesa presuntiva per il noleggio delle necessarie apparecchiature radio per i tre glorni
suindicati risulta presuntivamente pari ad € 250, 00;

Ritenuto:

- che occorre demandare al responsabile dell’arca amministrativa, quale responsabile competente,
I'adozione di qualsiasi atto gestionale risulti necessario per provvedere al noleggio di
apparecchiature radio per i giomi in cui si svolgeranno i festeggiamenti in onore della Madonna
della Catena 2020, da far utilizzare alla delegazione locale dell’associazione Rangers International;
- che occorre assegnare all’'uopo al suddetto responsabile la somma presuntiva pari ad € 250, 00;

Visti:

-1’0. A. EE. LL. vigente nella Regione Sicilia;
-il d. lgs. 18 agosto 2000, n. 267;

- il vigente statuto comunale;

- il vigente regolamento comunale sull’organizzazione degli uffici e dei servizi:

Tutto cid premesso, visto e considerato

PROPONE
1) di DARE ATTO che le premesse costituiscono parte integrante e sostanziale della presente
proposta,
2) di DEMANDARE al responsabile dell’area amministrativa, quale responsabile competente,
I'adozione di qualsiasi atto gestionale risulti necessario per provvedere al noleggio di
apparecchiature radio per i giomni in cui si svolgeranno i festeggiamenti in onore della Madonna
della Catena 2020, da far utilizzare alla delegazione locale dell’associazione Rangers International;
3) di ASSEGNARE all’uopo al suddetto responsabile la somma di € 250, 00, prenotandola al cod.
oA AA A cap. 23\ E ~del bilancio di previsione 2019/2021, esercizio 2020;
4) di DICHIARARE I’atto che sara deliberato immediatamente esecutivo stante la necessitd di
provvedere in merito nel piu breve tempo possibile, in considerazione del fatio che i festeggiamenti

in onore della Madonna della Catena 2020 sono previsti nei gierai 4. 5 € 6 setten
prossimi ' T

g p. V., oramal

I£ PROPONENTE



